
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023
Processo Administrativo Nº 65/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANIELA DE FREYN DREYER

Data de Publicação: 25/04/2023 08:13:50

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DANIELA DE FREYN DREYER

TOTAL DO PROCESSO:   46.915,20

Item: 1

Descrição: Serviços de divulgação de rua com carro com equipamentos de som O serviço compreende a gravação do 
áudio da divulgação, conforme programação de data e horário a ser repassado pelo secretário solicitante; A divulgação 
deverá ser realizada com equipamentos apropriados. Antes da execução da divulgação o contratado deverá apresentar 
o cd com a gravação para análise e aprovação da secretaria solicitante. Para cada divulgação realizada o contratado 
deverá apresentar um relatório contendo o horário executado, data e percurso efetuado, bem como uma cópia em cd 
da mídia da divulgação. Execução: conforme programação da Secretaria solicitante 

Quantidade: 1.086 Val. Ref.: 43,21

Unidade: hr

Total Item: 46.915,20

Marca: DIVULGAÇÃO Modelo: DIVULGAÇÃO

Valor Unit.: 43,20

Quant.: 1 Total: 46.915,20LOTE 1 Num: 010 Lance: 43,20

REJANE TERESINHA BIER VERGANI 10.929.407/0001-51 46.915,20

1 de 1Gerado em: 09/05/2023 08:40:44

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR


